
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/12/2021 19/11/2021 19/11/2021 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS GOMES
OBJETO DA LICITAÇÃO

ESCOLHA DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES/RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES DO PROJETO 
BÁSICO

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente IGOR IURY FERNANDES ARAÚJO

Responsável pela Informação IGOR IURY FERNANDES ARAÚJO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO OLIVEIRA DE BRITO

Responsável pela Adjudicação MARTA LUCIA DA SILVA BRITO

Responsável pela Homologação MARTA LUCIA DA SILVA BRITO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

24/11/2021 - 10:26 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Câmara Municipal de Luís Gomes
Rua Coronel Antônio Germano, 252 - Centro - CEP: 59940-000 - Luís Gomes\RN

CNPJ: 24.516.890/0001-57 - Tel: (84) 3382-2313 - Site: https://camaradeluisgomes.rn.gov.br/

Rua Coronel Antônio Germano, 252 - Centro - CEP: 59940-000 - Luís Gomes\RN

https://www.camaradeluisgomes.rn.gov.br/licitacoes/3

Emitido: 16/01/2026 05:22:44


